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در پایان سال، حساب‌هاي موقت طی 4 مرحله بسته می شوند. 

مرحله‌ي 1: حساب درآمدها بدهكار و حساب خلاصه سود و زيان بستانكار مي‌شود. 
مرحله‌ي 2: حساب خلاصه‌ي سود و زيان بدهكار و هزينه ها بستانكار مي‌شود. 

مرحله‌ي 3: اگر مانده‌ي حس�اب خلاصه س�ود و زيان بس�تانكار باشد آن را بدهكار و 
حس�اب سرمايه بستانكار مي شود. اما اگر حس�اب خلاصه سود و زيان مانده بدهكار 

داشته باشد، اين حساب بستانكار و حساب سرمايه بدهكار می‌شود. 
مرحله‌ي 4: حساب سرمايه بدهكار و حساب برداشت بستانكار می‌شوند. 

برای تشریح نحوه‌ي بستن حساب‌های موقت به مثال زیر توجه نمايید. 
مثال1: تراز آزمایشی اصلاح شده مؤسسه آرمان در پایان سال 1388 به صورت زیر است: 

مؤسسه‌ي آرمان
تراز آزمایشی اصلاح شده

در تاریخ 1388/12/29
مانده بستانکارمانده بدهکارنام حساب

87,500بانک 
246,700حساب‌های دریافتنی 

46,200موجودی ملزومات 
180,000زمین 

210,000ساختمان 
42,000استهلاک انباشته‌ي ساختمان 

160,000اثاثه‌ي اداری 
24,000استهلاک انباشته اثاثه اداری 

114,000حساب‌های پرداختنی 
89,000اسناد پرداختنی 

42,0000سرمایه 
34,000برداشت 
533,400درآمدها 

213,400هزینه حقوق 
8,900هزینه‌ي تعمیرات 

10,500هزینه‌ي استهلاک ساختمان 
8,000هزینه‌ي استهلاک اثاثه 

17,200هزینه‌ي آب و برق و تلفن 
1,222,4001,222,400جمع 
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مطلوب است ثبت‌های مربوط به بستن حساب‌های موقت مؤسسه‌ي آرمان در پایان سال 1388 در دفتر روزنامه مؤسسه. 
همان‌طور که در بالا توضیح داده ش��د، حس��اب‌های موقت طی چهار مرحله بس��ته می ش��وند. لذا مراحل بستن حساب‌های 

موقت مؤسسه آرمان در پایان سال 1388 به شرح زیر می باشد: 
مرحله‌ي اول: بستن حساب درآمدها 

دفتر روزنامه
بستانکاربدهکارشــــــرحتاریخ

درآمدها 88/12/29
 حساب خلاصه سود و زیان 

بابت بستن حساب درآمدها  

533,400
 533,400

مرحله‌ي دوم: بستن حساب هزینه‌ها 
دفتر روزنامه

بستانکاربدهکارشــــــرحتاریخ
حساب خلاصه سود و زیان 88/12/29

 هزینه‌ي حقوق 
 هزینه‌ي تعمیرات 

 هزینه‌ي استهلاک ساختمان 
 هزینه‌ي استهلاک اثاثه 

 هزینه‌ي آب و برق و تلفن
بابت بستن حساب هزینه ها 

258,000
213,400
8,900
10,500
8,000

  17,200

مرحله‌ي سوم: بستن حساب خلاصه‌ي سود و زیان
 

حساب خلاصه سود و زیان
258,000533,400

مانده275,400

دفتر روزنامه
بستانکاربدهکارشــــــرحتاریخ

حساب خلاصه‌ي سود و زیان 88/12/29
  سرمایه 

بابت بستن حساب خلاصه‌ي سود و زیان  

275,400
275,400
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مرحله ي چهارم: بستن حساب برداشت 
دفتر روزنامه

بستانكاربدهكارشــــــرحتاريخ

سرمایه88/12/29
                      برداشت 

بابت بستن حساب برداشت   

34,000
34,000

 

 بستن حساب های موقت در مؤسسات بازرگانی 
فرایند کلی بس��تن حس��اب های موقت در مؤسسات بازرگانی شبيه مؤسسات خدماتی است با این تفاوت که چند حساب در مؤسسات 
بازرگانی وجود دارد که در مؤسس��ات خدماتی وجود ندارد. این حس��اب ها شامل حساب های خرید، فروش، برگشت از خرید و تخفيفات، 
برگش��ت از فروش و تخفيفات، تخفيفات نقدی خرید، تخفيفات نقدی فروش و موجودی کالای اول دوره و موجودی کالای پایان دوره 

است. برای تشریح نحوه بستن حساب های موقت در مؤسسات بازرگانی به مثال زیر توجه نمایيد. 
مثال 2: تراز آزمایشی اصلاح شده ي مؤسسه ي بازرگانی بهشت در پایان سال 1388 به صورت زیر می باشد: 

مؤسسه ي بازرگانی بهشت 
تراز آزمایشی اصلاح شده

در تاریخ 1388/12/29
مانده بستانكارمانده بدهكارنام حساب

94,200صندوق  
87,400حساب های دریافتنی 

121,400موجودی کالای اول دوره 
173,000اثاثه ي اداری 

64,300استهلاک انباشته اثاثه اداری 
74,600حساب های پرداختنی 

121,700سرمایه 
18,400برداشت 

863,200فروش 
21,300برگشت از فروش و تخفیفات 

14,700تخفیفات نقدی فروش 
461,300خرید 

18,700برگشت از خرید و تخفیفات
19,100تخفیفات نقدی خرید 

102,300هزینه ي حقوق 
21,200هزینه ي حمل کالای خریداری شده

17,300هزینه ي استهلاک اثاثه 
29,100هزینه ي آب و برق و تلفن 

1,161,6001,161,600جمع 
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موجودی کالای پایان دوره مؤسسه 146,700 ریال می باشد.
مطلوب است ثبت‌های مربوط به بستن حساب‌های موقت مؤسسه‌ي بازرگانی بهشت در پایان سال 1388 در دفتر روزنامه‌ي 

مؤسسه. 

مرحله‌ي اول: بستن )اصلاح( حساب موجودی کالا
دفتر روزنامه

بستانکاربدهکارشــــــرحتاریخ
حساب خلاصه سود و زیان 88/12/29

                      موجودی کالای)اول دوره(
موجودی کالای )پایان دوره( 

                    حساب خلاصه‌ي سود و زیان 
بابت بستن حساب موجودی کالای اول دوره و ایجاد موجودی کالای پایان دوره 

121,400 

 146,700
 121,400

 146,700

گفتني اس��ت ثبت فوق را می توان در بخش ثبت‌های اصلاحی نیز مطرح نمود؛ زیرا برخی از حسابداران، ثبت فوق را جزء 
ثبت‌های اصلاحی می دانند و برخی آن را جزء ثبت‌های مربوط به بستن حساب‌های موقت. 

مرحله‌ي دوم: بستن حساب فروش، برگشت از خرید و تخفیفات و تخفیفات نقدی خرید 
دفتر روزنامه

بستانکاربدهکارشــــــرحتاریخ
فروش88/12/29

برگشت از خرید و تخفیفات 
تخفیفات نقدی خرید 

 حساب خلاصه سود و زیان 
بابت بستن حساب‌های موقت 

863,200
 18,700
 19,100

901,000

مرحله‌ي سوم: بستن حساب خرید، برگشت از فروش‌و تخفیفات، تخفیفات نقدی فروش و هزینه‌ها 
دفتر روزنامه

بستانکاربدهکارشــــــرحتاریخ

حساب خلاصه سود و زیان 88/12/29
  خرید 

  برگشت از فروش و تخفیفات
  تخفیفات نقدی فروش

  هزینه‌‌‌ حقوق 
   هزینه‌ي حمل‌کالای خریداری شده

   هزینه‌ي استهلاک اثاثه  
    هزینه‌ي آب و برق و تلفن

بابت بستن حساب‌های موقت  

667,200
 461,300
 21,300
 14,700
 102,300
 21,200
 17,300
 29,100
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مرحله ي چهارم : بستن حساب خلاصه سود و زيان 
حساب خلاصه سود و زيان

 121,400
 667,200

 146,700
 901,000

259,100مانده

دفتر روزنامه
بستانكاربدهكارشــــــرحتاريخ

حساب خلاصه سود و زیان 88/12/29
 سرمایه 

بابت بستن حساب خلاصه ي سود و زیان  

259,100
259,100

 

مرحله ي پنجم: بستن حساب برداشت 
دفتر روزنامه

بستانكاربدهكارشــــــرحتاريخ

سرمایه88/12/29
 برداشت 

بابت بستن حساب برداشت   

18,400
18,400

 

بستن حساب های موقت در مؤسسات بازرگانی طی مراحل زیر انجام می شود:  
مرحله ي1: حساب خلاصه ي سود و زیان بدهکار و موجودی کالای )اول دوره( بستانکار 
می شود و هم  چنین حساب موجودی کالای )پایان دوره( بدهکار و حساب خلاصه سود 

و زیان بستانکار می شود. 
مرحله ي 2: حسـاب های فروش، برگشت از خرید و تخفیفات و تخفیفات نقدی خرید 

بدهکار و حساب خلاصه سود و زیان بستانکار مي شود. 
مرحله ي 3: حسـاب خلاصه سـود و زیان بدهکار و حسـاب های هزینه ها، برگشت از 

فروش و تخفیفات و تخفیفات نقدی فروش بستانکار مي شود. 
مرحله ي 4: مشابه مرحله ي 3 مؤسسات خدماتی. 
مرحله ي 5: مشابه مرحله ي 4 مؤسسات خدماتی. 

 تهيه ي تراز آزمايشي اختتامي
پس از انجام ثبت هاي مربوط به بس��تن حس��اب هاي موقت و انتقال آن ها به دفتر کل، مانده حس��اب های موقت در دفتر کل صفر 
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مي‌ش��ود. اگر در اين مرحله از مانده‌ي حس��اب‌هاي دفتر كل كي تراز آزمايشي تهيه کنيم، فقط شامل حساب‌هاي دائمي شود كه به آن 
تراز آزمايشي اختتامي اطلاق مي‌گردد. با توجه به اطلاعات مثال فوق، تراز اختتامیه مؤسسه آرمان به صورت زیر می باشد. 

مؤسسه‌ي آرمان
تراز آزمایشی اختتامیه
در تاریخ 1388/12/29

مانده بستانکارمانده بدهکارنام حساب
87,500بانک 

246,700حساب‌های دریافتنی 
46,200موجودی ملزومات 

180,000زمین 
210,000ساختمان 

42,000استهلاک انباشته ساختمان 
160,000اثاثه‌ي اداری 

24,000استهلاک انباشته اثاثه اداری 
114,000حساب‌های پرداختنی 

89,000اسناد پرداختنی 
661,400سرمایه 

930,400930,400جمع 

در تراز آزمایشی اختتامیه ي فوق، مانده‌ي حساب سرمایه از حساب دفتر کل زیر به دست آمده است. 
حساب سرمایه 

34,000420,000
275,400

661,400مانده
تراز آزمایش��ی اختتامی مؤسسه‌ي بازرگانی بهش��ت، که در قسمت قبل ثبت‌های مربوط به بستن حساب‌های موقت آن ارائه 

شد، به صورت زیر است: 
مؤسسه‌ي بازرگانی بهشت 
تراز آزمایشی اصلاح شده

در تاریخ 1388/12/29
مانده بستانکارمانده بدهکارنام حساب

94,200صندوق  
87,400حساب‌های دریافتنی 

146,700موجودی کالا )پایان دوره( 
173,000اثاثه‌ي اداری 

اثاث��ه‌ي  انباش��ته‌ي  اس��تهلاک 
اداری 

64,300

74,600حساب‌های پرداختنی 
362,400سرمایه 

501,300501,300جمع 
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در تراز آزمایشی اختتامیه ي فوق، مانده ي حساب سرمایه از حساب دفتر کل زیر به دست آمده است. 

حساب سرمايه 
18,400121,700

259,100
362,400مانده

 انتقال حساب های دائمی به سال بعد 
همان طور که در فصل قبل بيان گردید، حس��اب هاي دائمي ش��امل دارایي ها، بدهي ها و س��رمایه می باشد که مانده ي آن ها به دوره 
مالي بعد منتقل مي ش��ود. در پایان س��ال، جهت انتقال حساب های دائمی از یک حساب واسط به نام تراز اختتاميه استفاده می شود. ثبت 
روزنامه مربوط به انتقال حس��اب های دائمی به این ترتيب اس��ت که، تمام حساب هائی که در تراز اختتاميه مانده ي بدهکار دارند بستانکار 
نموده و حس��اب تراز اختتاميه را بدهکار می نمایند. هم  چنين تمام حس��اب هایی که دارای مانده بس��تانکار دارند بدهکار و حس��اب تراز 

اختتاميه را بستانکار مينمایند. 
همان طور که ملاحظه می شود، حساب تراز اختتاميه یک حساب موقت است که در پایان سال برای بستن حساب های دائمی مورد 

استفاده قرار می گيرد. علی هذا نحوه بستن حساب های دائمی مؤسسه ي آرمان به صورت زیر است: 

دفتر روزنامه
بستانكاربدهكارشــــــرحتاريخ

تراز اختتامیه 88/12/29
 بانک 

حساب های دریافتنی 
موجودی ملزومات 

زمین 
 ساختمان 

 اثاثه ي اداری 
استهلاک انباشته ساختمان 

استهلاک انباشته اثاثه ي اداری 
حساب های پرداختنی 

اسناد پرداختنی 
سرمایه

 تراز اختتامیه 
بابت انتقال حساب های بدهي وسرمایه به سال 

بعد 

 930,400

 42,000
 24,000
 114,000
 89,000
661,400

 87,500
 246,700
 46,200

 180,000
 210,000
 160,000

 930,400
 

در پایان سـال برای انتقال حسـاب های دائمی به سال بعد، تمام حساب هایی را که در 
تراز اختتامیه دارای مانده ي بدهکار دارند بستانکار و حساب تراز اختتامیه را بدهکار 
می نماینـد. هم  چنین تمام حسـاب هایی را که دارای مانده بسـتانکار دارند بدهکار و 

حساب تراز اختتامیه را بستانکار می نمایند. 
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 افتتاح حساب های دائمی در ابتدای سال 
در ابتدای هر س��ال باید مانده ي حس��اب های دائمی در دفاتر افتتاح گردد. برای این منظور از یک حس��اب واسط به نام تراز افتتاحيه 
اس��تفاده می ش��ود. ثبت روزنامه مربوط به افتتاح حس��اب های دائمی بر عکس ثبت روزنامه  مربوط به به انتقال حس��اب های دائمی در 
پایان سال است. به این ترتيب که، تمام حساب هائی که در تراز اختتاميه مانده ي بدهکار دارند بدهکار و حساب تراز افتتاحيه را بستانکار 
می نمایند. هم  چنين تمام حس��اب هایی که در تراز اختتاميه دارای مانده ي بس��تانکار دارند بس��تانکار و حس��اب تراز اختتاميه را بدهکار 

می نمایند. 
همان طور که ملاحظه می ش��ود، حس��اب تراز افتتاحيه یک حساب موقت است که با استفاده از آن حساب های دائمی در ابتدای سال 
در دفاتر افتتاح می گردند. با توجه به اطلاعات مربوط به مؤسس��ه ي آرمان، نحوه افتتاح حس��اب های دائمی در ابتدای سال بعد به 

صفحه بعد است: 

دفتر روزنامه
بستانكاربدهكارشــــــرحتاريخ

بانک 89/1/1
حساب های دریافتنی 

موجودی ملزومات 
زمین 

ساختمان 
اثاثه ي اداری 

ترازافتتاحیه  

تراز افتتاحیه
 استهلاک انباشته ي ساختمان 

 استهلاک انباشته ي اثاثه ي اداری 
 حساب های پرداختنی 

 اسناد پرداختنی 
 سرمایه

بابت افتتاح حساب های بدهي وسرمایه در ابتدای سال

 87,500
 246,700
 46,200

 180,000
 210,000
160,000

 930,400

 930,400

 42,000
 24,000
 114,000
 89,000
661,400

در ابتدای سال برای افتتاح حساب های دائمی، تمام حساب هایی که در تراز اختتامیه 
سـال قبل مانده ي بدهکار دارند بدهکار و حسـاب تراز افتتاحیه را بستانکار می نمایند. 
هم  چنین حساب تراز افتتاحیه را بدهکار و تمام حساب هایی را که مانده بستانکار دارند 

بستانکار می نمایند. 

 يک مثال جامع 
تراز آزمایشی اصلاح شده ي شرکت کیمیا در پایان سال 1388 به صورت زیر است:
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شرکت کیمیا
تراز آزمایشی اصلاح شده

در تاریخ 1388/12/29
مانده بستانکارمانده بدهکارنام حساب

72,600وجوه نقد  
64,200حساب‌های دریافتنی 

246,000وسایل نقلیه  
49,200استهلاک انباشته‌ي وسایل نقلیه

81,700حساب‌های پرداختنی 
293,200سرمایه 

231,700درآمدها 
187,400هزینه‌ي حقوق 

46,200هزینه‌ي آب و برق و تلفن  
39,400هزینه‌ي استهلاک وسایل نقلیه 

655,800655,800جمع 
مطلوب است: 

الف( ثبت‌های مربوط به بستن حساب‌های موقت شرکت کیمیا در پایان سال 1388 در دفتر روزنامه شرکت. 
ب( تهيه تراز آزمايشي اختتاميه در پایان سال 1388. 

ج( ثبت روزنامه مربوط به انتقال حساب‌های دائمی به سال بعد. 
د( ثبت روزنامه مربوط به افتتاح حساب‌های دائمی در ابتدای سال بعد. 

پاسخ: 
الف( بستن حساب‌های موقت 

مرحله‌ي اول: بستن حساب درآمدها 
دفتر روزنامه

بستانکاربدهکارشــــــرحتاریخ

درآمدها 88/12/29
 حساب خلاصه سود و زیان 

بابت بستن حساب درآمدها  

231,700
 231,700

مرحله‌ي دوم: بستن حساب هزینه ها 
دفتر روزنامه

بستانکاربدهکارشــــــرحتاریخ
حساب خلاصه سود و زیان 88/12/29

  هزینه‌ي حقوق 
  هزینه‌ي آب و برق و تلفن

  هزینه‌ي استهلاک وسایل نقلیه  
بابت بستن حساب هزینه‌ها 

273,000
187,400
46,200
39,400
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مرحله‌ي سوم: بستن حساب خلاصه سود و زیان 

حساب خلاصه‌ي سود و زیان

273,000231,700

مانده41,300

دفتر روزنامه
بستانکاربدهکارشــــــرحتاریخ

سرمایه88/12/29
 حساب خلاصه‌ي سود و زیان 

بابت بستن حساب خلاصه سود و زیان  

41,300
41,300

 

مرحله‌ي چهارم: بستن حساب برداشت 
چون حساب برداشت مانده ندارد، بستن حساب برداشت موضوعیت ندارد. 

ب( تراز آزمايشي اختتاميه
شرکت کیمیا

تراز آزمایشی اختتامیه
در تاریخ 1388/12/29

مانده بستانکارمانده بدهکارنام حساب
72,600وجوه نقد  

64,200حساب‌های دریافتنی 
246,000وسایل نقلیه  

49,200استهلاک انباشته‌ي وسایل نقلیه
81,700حساب‌های پرداختنی 

251,900سرمایه 
382,800382,800جمع 

در تراز آزمایشی اختتامیه فوق، مانده حساب سرمایه از حساب دفتر کل زیر به دست آمده است. 
حساب سرمایه 

41,300293,200

251,900مانده



                  بستن حساب‌ها در پايان دوره ي مالي فصل هشتم    بستن حساب‌ها در پايان دوره ي مالي فصل هشتم

197

                  بستن حساب‌ها در پايان دوره ي مالي فصل هشتم    بستن حساب‌ها در پايان دوره ي مالي فصل هشتم

ج( ثبت روزنامه‌ي مربوط به انتقال حساب‌های دائمی به سال بعد. 
دفتر روزنامه

بستانکاربدهکارشــــــرحتاریخ

تراز اختتامیه 88/12/29
 وجوه نقد  

حساب‌های دریافتنی 
 وسایل نقلیه  

استهلاک انباشته وسایل نقلیه  
حساب‌های پرداختنی 

سرمایه
 تراز اختتامیه 

بابت انتقال حساب‌های دائمی به سال بعد 

382,800

 49,200
81,700
251,900

72,600
64,200
246,000

 382,800

د( ثبت روزنامه مربوط به افتتاح حساب‌های دائمی در ابتدای سال بعد. 
دفتر روزنامه

بستانکاربدهکارشــــــرحتاریخ

وجوه نقد 89/1/1
حساب‌های دریافتنی 

وسایل نقلیه 
 تراز افتتاحیه 
تراز افتتاحیه

 استهلاک انباشته‌ي وسایل نقلیه  
 حساب‌های پرداختنی 

سرمایه
بابت افتتاح حساب‌های دائمی در ابتدای سال

72,600
64,200
246,000

 382,800
 382,800
 49,200
 81,700
 251900




